
★３月にお申込みできるイベント★

２/１～２/２８納品の商品代・出資金の引き落と
し日は３/５(水)です。
３/４（火）中に引き落とし口座へご準備ください。
請求書は２/２５～３/３に配布します。イベントの

お申込みは
下記のQR

コードか裏面
の申込書で

★３月のお知らせ★

企画番号 ０３０１

２０２４年度１００円基金助成
団体活動報告交流会

主催：基金運用委員会

今後の企画予定

託児について
1歳以上のお子さんは託児をご利用くだ
さい（1歳未満のお子さんは一緒にご参加
ください）
託児料：お子さん1人につき300円（経費

の一部をご負担いただいており
ます。

持ち物：当選案内の「託児のもちもの」
をご覧ください。

お申込みについて
紙でのお申込みは裏面の申込書にご記入ください⇒
メールで・・・上記ＱＲコードよりお申込みください
電話、ＦＡＸ・・・以下の項目をお申込みください。
①イベント名
②組合員番号
③組合員名
④配達コース
⑤親子企画の場合は参加お子さん名はひらがなで、年齢
⑥託児（お名前はひらがなで、月齢、性別）

イベントのキャンセルについて:
やむを得ず、急なキャンセルになった際も必ずご連絡ください。
問い合わせ先：グリーンコープ生活協同組合ひょうご 組合員事務局 TEL：072-777-7641 FAX：072-777-7805

■日時：３月１７日（月） １０：００～１２：００
■場所：西宮市立中央公民館プレラ西宮６階講堂

（阪急西宮北口から徒歩２分）
■参加費：無料
■託児：お一人 ３００円

■対象：組合員とそのお友達
■定員：なし

■締切：２月２８日（金）
申し込みはこちら→

みなさんの１００円基金がどのように地域に
活用されたのか聞いてみませんか？
お飲み物とお菓子をご用意しております。
この機会にお気軽にご参加ください。

企画番号 ０３０２

春休み企画！オリジナルアロマ

スプレー＆入浴剤のワークショップ

主催：明石委員会

アロマオイルやアルガンオイル・水の彩の
メーカーさんにお越しいただき、アロマ
スプレー＆入浴剤を親子で作ります。
お一人でのご参加も歓迎です。

■日時：３月２７日（木） １０：００～１２：３０
■場所：アスピア明石北館 ７階７０１Ａ

（ＪＲ明石駅から徒歩５分）
■参加費：無料
■託児：お一人 ３００円

■対象：組合員とそのお子さん、お友達
■定員：２５名(お申し込み多数の場合は抽選)
■締切：３月７日（金）

申し込みはこちら→



みんなの居場所 13：００～１７：００
キープ＆ショップ住吉東町併設、みんなのおへや「はこぶん」。
皆さんがほっこりくつろげる居場所です。お気軽にお立ち寄りください。
３月５日・１９日（水） みんなの居場所
３月１２日（水） ぐりーんcafé
３月２６日（水） １３：００～１７：００ みんなの居場所

１７：００～１９：００ みんなでごはん

ひだまり １４：００～１６：００

３月１８日（火） キープ＆ショップ住吉東町

学校に行きにくい子たちのママ＆ご家族のおしゃべりサロンを開催しています。
予約制ではありませんので、お気軽にご参加ください。
組合員ではない方でもご参加いただけます。

キープ＆ショップでのイベント
★ミールキット試食会 ３月１０日（月） KS武庫之荘
★生ハンバーグの試食会 ３月１２日（水） KS住吉東町
★鶏肉の試食会 ３月１３日（木） KS西宮北口

３月１７日（月） KS稲野
★稲石さんと試食・販売会 ３月２６日（水） KS住吉東町

３月２７日（木） KS西宮北口

「げんきくんのさんだファミリークラブ」メンバー募集
4月より三田地区の子育てサークル「げんきくんのさんだファミリークラブ」が
始まりました！仲間と一緒に子育てを楽しんだり子育て仲間に出会える場と

なってほしい、そんな願いがこもったサークルです。まずはご見学からお待ちし
ています。

三田市まちづくり協働センター 幼児室 (キッピーモール６階)
３月２８日（金）１０：１５～１１：４５

- - - - - - - - - - - - -- - - - - キリトリセン - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

企画参加申込書 組合員事務局行

３月

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水 みんなの居場所

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水 ぐりーんcafé

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月 １００円基金助成団体活動報告交流会

18 火

19 水 みんなの居場所

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水 みんなの居場所・みんなでごはん

27 木 アロマスプレー＆入浴剤のワークショップ

28 金 げんきくんのさんだファミリークラブ

29 土

30 日

31 月


